
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 
З ПИТАНЬ БЕЗПЕЧНОСТІ ХАРЧОВИХ ПРОДУКТІВ ТА 

ЗАХИСТУ СПОЖИВАЧІВ 
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ 

У ВІННИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

Х І  ■ 0 1 ,Щ, ■ м. Вінниця № 2

Про внесення змін до
наказу № 434-0 від 21.08.2017 року

На виконання статті 8 Закону України „Про адміністративні послуги”, 
постанови Кабінету Міністрів України від ЗО січня 2013 року № 44 „Про 
затвердження вимог до підготовки технологічної карти адміністративної 
послуги” та у зв’язку з внесенням змін до Закону України „Про карантин 
рослин”,
НАКАЗУЮ:
1. Унести зміни до інформаційних та технологічних карток адміністративних 
послуг з видачі фітосанітарного сертифіката партії вантажу; з видачі 
фітосанітарного сертифіката на реекспорт партії вантажу; з видачі 
карантинного сертифіката партії вантажу, затверджених наказом Головного 
управління Держпродспоживслужби у Вінницькій області від 21.08.2017 року 
№ 434-0, виклавши відповідні інформаційні та технологічні картки в новій 
редакції, що додаються.

2. Відділу інформаційних технологій та зв’язків з громадськістю управління 
організаційно-господарського забезпечення розмістити оновлені інформаційні 
та технологічні картки адміністративних послуг на офіційному веб-сайті 
Головного управління.
3. Контроль за виконанням пункту 2 наказу покласти на заступника 
начальника управління -  начальника відділу господарського забезпечення 
управління організаційно-господарського забезпечення ПОДОБІЯ О.В.



Погоджено:
Начальник управління 
фітосанітарної безпеки

Начальник відділу 
правового забезпечення

Заступника начальника управління 
начальник відділу господарського 
забезпечення управління 
організаційно-господарського забезпеченню О.В. Подобій

ановськии

О.С. Стадник

Провідний фахівець зі зв’язків
з громадськістю _____________ К.В. Боднарчук




